
세입예산명세서

과   목

장 관 항 목 원가통계비목

경정

예산액

기정

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 3,387,280 3,218,869 168,411

1.교 육비특별회계이전수입 3,386,280 3,217,869 168,411

1.교 육비특별회계전입금수입 3,386,280 3,217,869 168,411

1.사립학교 보조금수입 3,386,280 3,217,869 168,411

1.인건비재정결함보조

금
2,523,918 2,510,556 13,362

[재정결함] 인건비 : (2,523,918,000원 × 1교 )

 - 2,510,556,000원 =
13,362,000

2.운영비재정결함보조

금
715,467 707,313 8,154

[재정결함] 운영비 : (443,265,000원 × 1교 ) -

 436,811,000원 =
6,454,000

도서구 입비(교 육청) : (2,500,000원 × 1교 ) - 

2,000,000원 =
500,000

사서처우개선(교 통,가족,자격) : 1,200,000원 

× 1교  =
1,200,000

3.목적사업비보조금 146,895 0 146,895
(성립전)교 육복지우선사업비 : 60,000,000원 ×

 1교  =
60,000,000

친환경식재료비(3월) : 3,360,000원 × 1교  = 3,360,000

(성립전)배움터지킴이활동지원 : 6,305,000원 

× 1교  =
6,305,000

(성립전)방과후전담인력인건비 : 5,238,000원 

× 1교  =
5,238,000

(성립전)과학인턴교 사 인건비 : 6,500,000원 ×

 1교  =
6,500,000

(성립전)교 과교 실제 인건비 : 49,000,000원 × 

1교  =
49,000,000

(성립전)독서동아리 활동지원비 : 1,000,000원 

× 1교  =
1,000,000

(성립전)성취평가제 운영비 : 100,000원 × 1교

 =
100,000

(성립전)토요스포츠 운영 : 960,000원 × 1교  = 960,000

(성립전)학교 스포츠 운영 : 6,572,000원 × 1교

 =
6,572,000

(성립전)농구 부훈련비 4월_1차 : 3,900,000원 

× 1교  =
3,900,000

(성립전)비정규직 장기근무가산금 : 840,000원 

× 1교  =
840,000

(성립전)비정규직 장기근무가산금 : (3,360,000

원 × 1교 ) - 840,000원 =
2,520,000

(성립전)비정규직 장기근무가산금 : (3,960,000

원 × 1교 ) - 3,360,000원 =
600,000

2.기타이전수입 1,000 1,000 0

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.민간이전수입 0 0 0

1.기타지원금 0 0 0
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경정

예산액

기정

예산액
비교 증감 산출기초(원) 비고

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.기타지원금 0 0 0
(성립전)교 과교 실 인건비(임시) : 7,079,000원

×1회=
7,079,000

교 과교 실 인건비(임시) : 7,079,000원×-1회= -7,079,000

(성립전)과학인턴 인건비(임시) : 1,307,000원

×1회=
1,307,000

과학인턴 인건비(임시) : 1,307,000원×-1회= = -1,307,000

(성립전)방과후전담 인건비(임시) : 742,000원

×1회=
742,000

방과후전담 인건비(임시) : 742,000원×-1회= = -742,000

2.자체수입 655,175 654,675 500

1.학부모부담수입 646,815 646,815 0

1.수익자부담수입 646,815 646,815 0

1.급식비 431,236 431,236 0

1.급식비 431,236 431,236 0

2.방과후학교 활동비 91,000 91,000 0

1.방과후학교 활동비 91,000 91,000 0

3.현장체험학습비 34,904 34,904 0

1.현장체험학습비 34,904 34,904 0

4.수련활동비 26,975 26,975 0

1.수련활동비 26,975 26,975 0

5.졸업앨범대금 14,700 14,700 0

1.졸업앨범대금 14,700 14,700 0

6.기타수익자부담수입 48,000 48,000 0

1.기타수익자부담수입 48,000 48,000 0

2.행정활동수입 8,360 7,860 500

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.수수료 100 100 0

2.자산수입 500 0 500

1.자산매각대 500 0 500

1.자산매각대 500 0 500기타비품 매각대 : 250,000원×2회= 500,000
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3.기타행정활동수입 7,760 7,760 0

1.이자수입 5,400 5,400 0

1.이자수입 5,400 5,400 0

2.기타행정활동수입 2,360 2,360 0

1.기타행정활동수입 2,360 2,360 0

3.기타수입 10,302 10,000 302

1.전년도이월금 10,302 10,000 302

1.순세계잉여금 10,302 10,000 302

1.순세계잉여금 10,302 10,000 302

1.순세계잉여금 10,302 10,000 302전년도 이월금 : 302,080원×1회= 302,000

세입합계 4,052,757 3,883,544 169,213
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예산액

비교
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예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 2,560,840 2,546,356 14,484

1.교 직원 복지 및 역량강화 6,230 6,180 50

1.교 직원연수 5,930 5,880 50

1.자율연수 5,280 5,280 0

1.일반수용비 5,280 5,280 0  

2.직무연수 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0  

3.교 내연수 250 200 50

1.운영수당 250 200 50강사료  50,000원×-1회= -50,000

(성립전)성취평가제 운영비(교 육청)  

100,000원×1회=
100,000

2.교 직원복지 300 300 0

1.스승의날행사운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교 원보수 2,306,210 2,306,210 0

1.교 원보수 2,306,210 2,306,210 0

1.기본급 1,692,786 1,692,786 0

1.봉급 1,566,075 1,566,075 0  

2.정근수당 126,711 126,711 0  

2.정액수당 232,104 232,104 0

1.정근수당 45,161 45,161 0  

2.가족수당 22,800 22,800 0  

3.자녀학비보조수당 6,533 6,533 0  

4.교 원보전수당 1,500 1,500 0  

5.교 직수당 108,000 108,000 0  

6.교 직수당가산금1 6,201 6,201 0  

7.교 직수당가산금2 10,080 10,080 0  

8.교 직수당가산금4 27,720 27,720 0  

9.관리업무수당 4,109 4,109 0  
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3.초과근무수당 50,830 50,830 0

1.시간외근무수당 50,830 50,830 0  

4.복리후생비 214,929 214,929 0

1.정액급식비 56,160 56,160 0  

2.명절휴가비 158,769 158,769 0  

5.기타수당 7,800 7,800 0

1.직급보조비 7,800 7,800 0  

6.부담금 107,761 107,761 0

1.교 직원법정부담금 107,761 107,761 0  

3.직원보수 170,129 170,129 0

1.직원보수 170,129 170,129 0

1.기본급 115,055 115,055 0

1.봉급 107,148 107,148 0  

2.정근수당 7,907 7,907 0  

2.정액수당 6,281 6,281 0

1.정근수당 3,521 3,521 0  

2.가족수당 2,760 2,760 0  

3.초과근무수당 9,118 9,118 0

1.시간외근무수당 9,118 9,118 0  

4.복리후생비 22,022 22,022 0

1.정액급식비 6,240 6,240 0  

2.명절휴가비 10,740 10,740 0  

3.연가보상비 5,042 5,042 0  

5.기타수당 5,520 5,520 0

1.직급보조비 5,520 5,520 0  

6.부담금 12,133 12,133 0

1.교 직원법정부담금 12,133 12,133 0  

4.교 직원기타보수 78,271 63,837 14,434
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1.교 직원대체인건비 49,651 35,217 14,434

1.기간제교 원(정원외) 46,297 32,813 13,484

1.계약직교 원인건비 46,297 32,813 13,484본봉(보건,수석)  892,991원×1명×10월= 8,930,000

보전수당  7,310원×1명×10월= 74,000

교 직수당  121,780원×1명×10월= 1,218,000

정액급식비  69,330원×1명×10월= 694,000

시간외수당  104,380원×1명×10월= 1,044,000

명절휴가비  579,120원×1명×2월= 1,159,000

초과근무수당  121,430원×1명×1월= 122,000

정근수당  242,820원×1명×1월= 243,000

2.계약직교 원(정원외)법정부담금 3,354 2,404 950

1.기타직법정부담금 3,354 2,404 950국 민연금 부담금  80,000원×2월= 160,000

건강보험 부담금  37,000원×12월= 444,000

고용보험 부담금  20,000원×10월= 200,000

산재보험 부담금  14,590원×10월= 146,000

2.학교 운영지원비수당 28,620 28,620 0

1.교 원 25,080 25,080 0

1.학교 운영지원비수당 25,080 25,080 0  

2.행정직 2,880 2,880 0

1.학교 운영지원비수당 2,880 2,880 0  

3.기간제교 원(정원외) 660 660 0

1.학교 운영지원비수당 660 660 0  

2.학생복지/교 육격차 해소 813,151 747,013 66,138

1.급식 관리 503,555 500,195 3,360

1.학교 급식운영 503,555 500,195 3,360

1.조리사인건비 15,889 15,889 0

1.기간제근로자인건비 14,860 14,860 0장기근속가산금  80,000원×1명×-12월= -960,000

(성립전)장기근속가산금  80,000원×1명

×12회=
960,000
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2.기간제법정부담금 1,029 1,029 0  

2.조리보조원인건비 74,005 74,005 0

1.기간제근로자인건비 69,060 69,060 0장기근속가산금  50,000원×1명×-12월= -600,000

(성립전)장기근속가산금  50,000원×1명

×12회=
600,000

2.기간제법정부담금 4,945 4,945 0  

3.급식재료구 입 305,958 302,598 3,360

1.급식용식재료비 305,958 302,598 3,360농산물  3,360,000원×1월= 3,360,000

4.급식일반운영 55,677 55,677 0

1.일반수용비 16,230 16,230 0  

2.전기요금 12,000 12,000 0  

3.상하수도료 15,087 15,087 0  

4.연료비 12,000 12,000 0  

5.기타공공요금 360 360 0  

5.우유급식운영 28,918 28,918 0

1.급식용식재료비 28,918 28,918 0  

6.영양사인건비 23,108 23,108 0

1.무기계약근로자인건

비
21,543 21,543 0장기근속가산금  80,000원×1명×-12월= -960,000

(성립전)장기근속가산금  80,000원×1명

×12회=
960,000

2.기타직법정부담금 1,565 1,565 0  

2.보건 관리 22,442 24,458 -2,016

1.학생건강관리 6,827 6,827 0

1.학생건강검사 6,827 6,827 0

1.학생복지비 6,827 6,827 0  

2.보건실운영 1,500 1,500 0

1.보건실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0  

3.학교 환경위생관리 11,121 12,711 -1,590

1.학교 먹는물관리 8,611 10,201 -1,590
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1.일반수용비 8,611 10,201 -1,590정수기 렌탈비 용역비  159,000원×-10회= -1,590,000

2.학교 방역관리 1,250 1,250 0

1.일반수용비 1,250 1,250 0  

3.공기질측정검사비 1,260 1,260 0

1.일반수용비 1,260 1,260 0  

4.학생안전관리 2,994 3,420 -426

1.학교 안전공제회관리 2,994 3,420 -426

1.학생복지비 2,994 3,420 -426학교 안전공제회비  4,000원×44명×-1회= -176,000

응급학생치료비용  50,000원×-5회= -250,000

3.교 육격차 해소 224,454 159,660 64,794

1.교 육복지투자우선지역지원사업 64,194 0 64,194

1.학습 6,802 0 6,802

1.교 육운영비 6,802 0 6,802(성립전)플래너 제작비  2,000원×800권 = 1,600,000

플래너 제작비  2,000원×-800권 = -1,600,000

플래너 시상비  10,000원×21급×-4월= -840,000

(성립전)플래너 시상비  10,000원×21급

×4월=
840,000

공부방 간식비  2,000원×45명×-20회= -1,800,000

(성립전)공부방 간식비  2,000원×45명

×20회=
1,800,000

(성립전)공부방 물품구 입비(화일)  1,000

원×45명=
45,000

교 육운영비(명시 10,780,180원)  6,757원

×100명×10회=
6,757,000

2.문화 10,302 0 10,302

1.운영수당 7,945 0 7,945
(성립전)오케스트라 강사비  30,000원

×145시간=
4,350,000

오케스트라 강사비  3,594,160원×1회= 3,595,000

2.교 육운영비 1,657 0 1,657FC축구  관람권   30,000원×20매= 600,000

초청 공연비  1,000,000원×1회= 1,000,000

초청 물품구 입비  27,000원×1회= 27,000

공연 관람비  1,000원×30명×1회= 30,000

3.비품구 입비 700 0 700오케스트라 악기구 입  5,000,000원×-2회= -10,000,000
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(성립전)오케스트라 악기구 입  5,000,000

원×2회=
10,000,000

드럼반 물품구 입비  700,000원×1회= 700,000

3.심리 14,968 0 14,968

1.교 육운영비 14,968 0 14,968비젼형성 교 육위탁비  32,280원×-100명= -3,228,000

(성립전)비젼형성 교 육위탁비  30,000원

×50명×4회=
6,000,000

비젼 간식비  22,000원×-1회= -22,000

(성립전)비젼 간식비  2,000원×50명×4회

=
400,000

(성립전)가정 방문비  20,000원×21급×3

회=
1,260,000

가정 방문비  20,000원×-21명= -420,000

사제결연활동비  100,000원×21학급×2회= 4,200,000

(성립전)사제결연활동비  100,000원×21학

급=
2,100,000

(성립전)보드게임 및 물품구 입비  142,000

원×1회=
142,000

학급 체험 활동비  300,000원×10학급= 3,000,000

비젼형성 물품구 입비  126,000원×1회= 126,000

표준화심리검사비  1,200,000원×1회= 1,200,000

비젼 상품비  5,000원×21명×1회= 105,000

비젼 인증비  5,000원×21명×1회= 105,000

4.복지 3,500 0 3,500

1.운영수당 300 0 300
(성립전)교 직원 연수 강사비  150,000원

×2회=
300,000

2.일반업무추진비 400 0 400
(성립전)교 육복지 협의회비  200,000원×2

회=
400,000

3.교 육운영비 200 0 200
(성립전)교 직원 연수 간식비  100,000원

×2회=
200,000

4.학생복지비 2,600 0 2,600
(성립전)체험활동비지원(1,2년)  150,000

원×8명=
1,200,000

체험활동비지원(1,2년)  50,000원×-8명

×1회=
-400,000

(성립전)교 복구 입비지원(1년)  100,000원

×18명=
1,800,000

5.지원 28,622 0 28,622

1.기간제근로자인건비 25,413 0 25,413(성립전)기본급  1,698,640원×12월= 20,384,000

장기근무가산금  50,000원×1명×-12월= -600,000

(성립전)장기근무가산금  50,000원×12월= 600,000
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(성립전)장기근무가산금  50,000원×12월= 600,000

(성립전)연장근로수당  10,470원×10시간

×12월=
1,257,000

(성립전)명절휴가비  200,000원×2회= 400,000

(성립전)연차수당  55,840원×15일= 838,000

(성립전)퇴직금  1,934,000원×1회= 1,934,000

2.교 육운영비 1,059 0 1,059사무용품비  105,900원×10회= 1,059,000

3.기간제법정부담금 2,150 0 2,150(성립전)국 민연금  82,220원×12월= 987,000

(성립전)건강보험  52,990원×12월= 636,000

(성립전)고용보험  25,580×12월= 307,000

(성립전)산재보험  18,270원×12월= 220,000

2.저소득층자녀지원 600 0 600

1.저소득층자녀방과후학교 지원 600 0 600

1.학생복지비 600 0 600특성화부서 지원  300,000원×2학기= 600,000

3.무상급식지원 124,260 124,260 0

1.무상급식비지원 124,260 124,260 0

1.학생복지비 124,260 124,260 0  

4.수학여행지원 35,400 35,400 0

1.수학여행지원 35,400 35,400 0

1.학생복지비 35,400 35,400 0  

4.기타 학생복리 서비스 62,700 62,700 0

1.졸업앨범제작 14,700 14,700 0

1.졸업앨범제작 14,700 14,700 0

1.교 육운영비 14,700 14,700 0  

2.통학차량운영 48,000 48,000 0

1.통학버스 임대료 48,000 48,000 0

1.일반수용비 48,000 48,000 0  

3.기본적 교 육활동 160,530 100,508 60,022

1.교 과 활동 77,170 16,248 60,922
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1.국 어교 과활동 100 100 0

1.국 어교 과활동 100 100 0

1.교 육운영비 100 100 0  

2.교 과교 실제운영 52,538 3,538 49,000

1.교 과교 실제기간제 49,124 3,538 45,586

1.계약직교 원인건비 47,969 3,538 44,431
(성립전)본봉(운영비 3,580,000원)  

1,611,900원×7월×3명=
33,850,000

본봉(운영비 3,580,000원)  4,836,000원

×-1회=
-4,836,000

(성립전)본봉(운영비 3,580,000원)  

4,835,700원×1회=
4,836,000

(성립전)정액급식비  390,000원×1회= 390,000

정액급식비  390,000원×-1회= -390,000

(성립전)정액급식비  130,000원×7월×3명

=
2,730,000

(성립전)보전수당  15,000원×7월×3명= 315,000

(성립전)보전수당  450,000원×1회= 450,000

보전수당  450,000원×-1회= -450,000

(성립전)교 직수당  750,000원×1회= 750,000

교 직수당  750,000원×-1회= -750,000

(성립전)교 직수당  250,000원×7월×3명= 5,250,000

(성립전)명절휴가비  444,000원×1회= 444,000

(성립전)시간외수당  87,680원×7월×3명= 1,842,000

2.학교 운영지원비수당 1,155 0 1,155교 원연구 비  165,000원×-1회= -165,000

(성립전)교 원연구 비  55,000원×7월×3명= 1,155,000

(성립전)교 원연구 비  165,000원×1회= 165,000

2.교 과교 실제부담금 3,414 0 3,414

1.기간제법정부담금 3,414 0 3,414국 민연금  260,000원×-1회= -260,000

(성립전)국 민연금  259,590원×7월= 1,818,000

(성립전)국 민연금  259,590원×1회= 260,000

건강보험  107,000원×-1회= -107,000

(성립전)건강보험  106,930원×7월= 749,000
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(성립전)건강보험  106,930원×1회= 107,000

고용보험  70,000원×-1회= -70,000

(성립전)고용보험  70,000원×7월= 490,000

(성립전)고용보험  69,210원×1회= 70,000

산재보험  51,000원×-1회= -51,000

(성립전)산재보험  50,730원×1회= 51,000

(성립전)산재보험  51,000원×7월= 357,000

3.기본교 수학습활동지원 0 700 -700

1.교 사용지도서 0 700 -700

1.도서구 입비 0 700 -700교 사용 지도서 구 입  35,000원×-20권 = -700,000

4.사회(역사,도덕,지리)교 과활동 400 400 0

1.사회교 과활동 100 100 0

1.교 육운영비 100 100 0  

2.역사교 과활동 100 100 0

1.교 육운영비 100 100 0  

3.도덕교 과활동 100 100 0

1.교 육운영비 100 100 0  

4.지리교 과활동 100 100 0

1.교 육운영비 100 100 0  

5.수학교 과활동 100 100 0

1.수학교 과활동 100 100 0

1.교 육운영비 100 100 0  

6.과학(실과,기술,가정,컴퓨터)교 과활동 13,780 7,930 5,850

1.과학교 과활동 1,850 1,850 0

1.교 육운영비 1,850 1,850 0  

2.기술교 과활동 1,800 1,800 0

1.교 육운영비 1,800 1,800 0  

3.가정교 과활동 3,630 4,280 -650
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1.교 육운영비 3,230 3,230 0  

2.비품구 입비 400 1,050 -650전기오븐  450,000원×-1대= -450,000

파이프라크  200,000원×-1대= -200,000

4.인턴교 사제운영 6,500 0 6,500

1.계약직교 원인건비 6,000 0 6,000(성립전)기본급  1,200,000원×1회= 1,200,000

(성립전)기본급  1,200,000원×5회= 6,000,000

기본급  1,200,000원×-1회= -1,200,000

2.기타직법정부담금 500 0 500(성립전)국 민연금  49,000원×5회= 245,000

국 민연금  49,000원×-1회= -49,000

(성립전)국 민연금  49,000원×1회= 49,000

건강보험  34,000원×-1회= -34,000

(성립전)건강보험  33,980원×5회= 170,000

(성립전)건강보험  33,980원×1회= 34,000

(성립전)고용보험  13,200원×1회= 14,000

(성립전)고용보험  13,000원×5회= 65,000

고용보험  14,000원×-1회= -14,000

(성립전)산재보험  10,000원×2회= 20,000

산재보험  10,000원×-1회= -10,000

(성립전)산재보험  9,670원×1회= 10,000

7.체육교 과활동 8,072 1,500 6,572

1.체육교 과활동 1,500 1,500 0

1.비품구 입비 1,500 1,500 0  

2.학교 스포츠운영 6,572 0 6,572

1.일반수용비 1,719 0 1,719
(성립전)시설이용수용비(교 육청)  

1,719,000원×1차분=
1,719,000

2.운영수당 4,853 0 4,853
(성립전)순증수당(교 육청)  1,836,000원

×1차분=
1,836,000

(성립전)창체수당(교 육청)  3,017,000원

×1차분=
3,017,000

8.예술(음악,미술)교 과활동 1,280 1,080 200

1.음악교 과활동 980 780 200
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1.교 육운영비 480 280 200피아노 이동, 조율비  100,000원×2회= 200,000

2.비품구 입비 500 500 0  

2.미술교 과활동 300 300 0

1.교 육운영비 300 300 0  

9.외국 어(영어,제2외국 어)교 과활동 200 200 0

1.영어교 과활동 200 200 0

1.교 육운영비 200 200 0  

10.진로교 육교 과활동 300 300 0

1.진로교 육교 과활동 300 300 0

1.교 육운영비 300 300 0  

11.기타교 과활동 400 400 0

1.인성교 과활동 400 400 0

1.운영수당 300 300 0  

2.교 육운영비 100 100 0  

2.창의적 체험활동 83,360 84,260 -900

1.학급운영비 2,100 2,100 0

1.학급운영비 2,100 2,100 0

1.학생복지비 2,100 2,100 0  

2.자율활동 77,694 78,594 -900

1.입학식행사지원 170 170 0

1.교 육운영비 170 170 0  

2.졸업식행사지원 120 120 0

1.교 육운영비 120 120 0  

3.축제(학예회)운영 2,500 2,500 0

1.교 육운영비 2,500 2,500 0  

4.체육대회운영비 850 850 0

1.교 육운영비 850 850 0  

5.학생회활동지원 1,170 1,170 0
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1.교 육운영비 1,170 1,170 0  

6.과학경시대회 1,600 2,400 -800

1.교 육운영비 1,600 2,400 -800과학의달(찰흙외50종)  500,000원×-1회= -500,000

과학의달(문화상품권 )  5,000원×30명×-2

회=
-300,000

7.수학경시대회 165 165 0

1.교 육운영비 165 165 0  

8.미술경시대회 150 150 0

1.교 육운영비 150 150 0  

9.국 어경시대회 720 720 0

1.교 육운영비 720 720 0  

10.영어경시대회 220 220 0

1.교 육운영비 220 220 0  

11.기가경시대회 270 270 0

1.교 육운영비 270 270 0  

12.체육경시대회 10 10 0

1.교 육운영비 10 10 0  

13.음악경시대회 750 850 -100

1.교 육운영비 750 850 -100합창단 식사비  10,000원×10명×-1회= -100,000

14.사회경시대회 200 200 0

1.교 육운영비 200 200 0  

15.빛고을넷사랑대회 300 300 0

1.교 육운영비 300 300 0  

16.종교 교 과대회 800 800 0

1.교 육운영비 800 800 0  

17.견학경비 2,704 2,704 0

1.교 육운영비 2,704 2,704 0  

18.수학여행활동 32,200 32,200 0

1.교 육운영비 32,200 32,200 0  
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예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

19.수련활동 26,975 26,975 0

1.교 육운영비 26,975 26,975 0  

20.청소용품구 입 5,400 5,400 0

1.교 육운영비 5,400 5,400 0  

21.실내외환경구 성물품 420 420 0

1.교 육운영비 420 420 0  

3.동아리활동 1,550 1,550 0

1.동아리활동 500 1,500 -1,000

1.교 육운영비 500 1,500 -1,000동아리 활동비  50,000원×20부서×-1회= -1,000,000

2.청소년단체활동 50 50 0

1.교 육운영비 50 50 0  

3.사제동행동아리활동 1,000 0 1,000

1.교 육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)사제동행동아리 활동비  100,000

원×10회=
1,000,000

4.봉사활동 300 300 0

1.자연보호활동 300 300 0

1.교 육운영비 300 300 0  

5.진로활동 1,716 1,716 0

1.학생검사운영 1,716 1,716 0

1.일반수용비 1,716 1,716 0  

4.선택적 교 육활동 184,349 166,851 17,498

1.방과후학교  운영 97,198 91,000 6,198

1.방과후학교 운영 97,198 91,000 6,198

1.방과후교 육활동강사수당 81,000 81,000 0

1.운영수당 81,000 81,000 0  

2.방과후교 육활동운영 10,000 10,000 0

1.교 육운영비 10,000 10,000 0  

3.학부모코디네이터운영 5,238 0 5,238

1.기간제근로자인건비 4,957 0 4,957(성립전)기본급  685,000원×1회= 685,000
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예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

기본급  685,000원×-1회= -685,000

(성립전)기본급  685,000원×7회= 4,795,000

(성립전)퇴직금  162,000원×1회= 162,000

2.기타직법정부담금 281 0 281(성립전)국 민연금  26,000원×5회= 130,000

(성립전)국 민연금  26,000원×1회= 26,000

국 민연금  26,000원×-1회= -26,000

(성립전)건강보험  18,000원×5회= 90,000

건강보험  18,000원×-1회= -18,000

(성립전)건강보험  18,000원×1회= 18,000

(성립전)고용보험  7,000원×5회= 35,000

(성립전)고용보험  7,000원×1회= 7,000

고용보험  7,000원×-1회= -7,000

(성립전)산재보험  5,140원×5회= 26,000

(성립전)산재보험  5,140원×1회= 6,000

산재보험  6,000원×-1회= -6,000

4.토요스포츠운영 960 0 960

1.운영수당 960 0 960
(성립전)토요스포츠강사비(교 육청)  

30,000원×4시간×8주=
960,000

2.평생교 육 200 200 0

1.평생교 육프로그램운영 200 200 0

1.평생교 육강사수당 200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

3.교 기육성 39,723 36,823 2,900

1.농구 부운영 39,723 36,823 2,900

1.대회출전,훈련용품비 8,300 5,400 2,900

1.교 육운영비 8,300 5,400 2,900전지훈련비  1,000,000원×-1회= -1,000,000

(성립전)훈련비_4월_1차(교 육청)  

3,900,000원×1회=
3,900,000

2.체육코치인건비 31,423 31,423 0

1.기간제근로자인건비 29,335 29,335 0  
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2.기간제법정부담금 2,088 2,088 0  

4.기타 선택적 교 육활동 15,500 5,500 10,000

1.기타선택적교 육활동 15,500 5,500 10,000

1.오케스트라반운영 13,000 3,000 10,000

1.교 육운영비 3,000 3,000 0  

2.비품구 입비 10,000 0 10,000악기 구 입비  10,000,000원×1회= 10,000,000

2.문화예술행사운영 2,500 2,500 0

1.교 육운영비 2,000 2,000 0  

2.비품구 입비 500 500 0  

5.독서활동 31,728 33,328 -1,600

1.독서활동운영 31,728 33,328 -1,600

1.도서관운영 1,304 1,304 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.교 육운영비 1,104 1,104 0  

2.도서구 입 4,600 6,200 -1,600

1.도서구 입비 4,600 6,200 -1,600신간도서  100,000원×-21학급= -2,100,000

도서구 입지원(교 육청)  500,000원×1회= 500,000

3.사서(실무사)인건비 25,824 25,824 0

1.무기계약근로자인건

비
24,086 24,086 0장기근무가산금  70,000원×1명×-12회= -840,000

(성립전)장기근무가산금  70,000원×1명

×12회=
840,000

2.기타직법정부담금 1,738 1,738 0  

5.교 육활동 지원 44,622 41,851 2,771

1.교 무업무 운영 16,943 11,998 4,945

1.교 무학사운영 4,568 4,568 0

1.교 무학사운영 4,568 4,568 0

1.일반수용비 4,568 4,568 0  

2.교 육과정운영 2,020 3,380 -1,360

1.교 육과정평가 860 860 0
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예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.교 육운영비 860 860 0  

2.학무모시험보조감독운영 320 320 0

1.교 육운영비 320 320 0  

3.교 원능력개발평가 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

4.교 생실습운영 640 2,000 -1,360

1.운영수당 400 800 -400교 생지도수당  40,000원×-10명= -400,000

2.일반업무추진비 0 960 -960협의회  12,000원×40명×-2회= -960,000

3.교 육운영비 240 240 0  

3.학생생활지도운영 10,355 4,050 6,305

1.학생생활지도운영 500 500 0

1.교 육운영비 500 500 0  

2.학교 폭력자치위원회운영 3,550 3,550 0

1.교 육운영비 3,550 3,550 0  

3.배움터지킴이활동지원 6,305 0 6,305

1.운영수당 6,300 0 6,300
(성립전)지킴이 활동지원비  35,000원×20

일×9월=
6,300,000

2.학생복지비 5 0 5
(성립전)안전공제회 보험료  5,000원×1회

=
5,000

2.학습지원실 운영 12,078 14,252 -2,174

1.교 육정보실운영 11,078 13,252 -2,174

1.일반운영 1,000 1,000 0

1.교 육운영비 1,000 1,000 0  

2.교 육용S/W확충 5,492 5,492 0

1.일반수용비 5,492 5,492 0  

3.학내망관리 4,586 6,760 -2,174

1.일반수용비 4,586 6,760 -2,174홈페이지 유지 관리  33,000원×12월= 396,000

전산장비 유지보수  110,000원×-12월= -1,320,000

내부 네트웍 유지보수  100,000원×-9월= -900,000

외부 네트웍 유지보수  35,000원×-10월= -350,000
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2.교 육방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교 육운영비 500 500 0  

3.교 육여건 개선 15,601 15,601 0

1.교 육환경개선 15,601 15,601 0

1.낙후정보화기기교 체 15,601 15,601 0

1.비품구 입비 15,601 15,601 0  

6.학교  일반운영 200,525 210,965 -10,440

1.부서 기본 운영 35,464 43,584 -8,120

1.교 무실운영 16,145 20,395 -4,250

1.일반운영 1,896 1,896 0

1.일반업무추진비 1,896 1,896 0  

2.사무용품비 8,799 8,799 0

1.일반수용비 8,799 8,799 0  

3.출장여비 5,450 9,700 -4,250

1.여비 5,450 9,700 -4,250관외 출장비  112,500원×10명×-2회= -2,250,000

관내 출장비  20,000원×10명×-10회= -2,000,000

2.행정실운영 10,395 12,645 -2,250

1.사무용품비 5,326 5,326 0

1.일반수용비 5,326 5,326 0  

2.출장여비 2,250 4,500 -2,250

1.여비 2,250 4,500 -2,250관내 출장비  175,000원×10명×-1회= -1,750,000

관외 출장비  20,000원×1명×-25회= -500,000

3.일반운영 2,819 2,819 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.일반업무추진비 2,519 2,519 0  

3.교 장실운영 8,924 10,544 -1,620
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1.직책급업무추진비 3,324 3,324 0

1.직책급업무추진비 3,324 3,324 0  

2.일반운영 4,000 4,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.일반업무추진비 3,000 3,000 0  

3.출장여비 1,600 3,220 -1,620

1.여비 1,600 3,220 -1,620관외 출장비  100,000원×1명×-10회= -1,000,000

관내 출장비  20,000원×31명×-1회= -620,000

2.시설 장비 유지 103,649 104,969 -1,320

1.학교 시설장비유지 103,649 104,969 -1,320

1.공공요금및제세공과금 44,264 44,264 0

1.전기요금 20,322 20,322 0  

2.상하수도료 11,702 11,702 0  

3.연료비 2,000 2,000 0  

4.기타공공요금 10,240 10,240 0  

2.학교 시설관리용역 34,148 34,268 -120

1.일반수용비 34,148 34,268 -120소방관리용역비  22,000원×-12회= -264,000

엘리베이터관리용역비  88,000원×-12회= -1,056,000

화장실청소용역비  800,000원×-1회= -800,000

운동장전정잔여분처리비  2,000,000원×1

식=
2,000,000

3.학교 시설일반관리 25,237 26,437 -1,200

1.일반수용비 25,237 26,437 -1,200시설물소규모수선비  120,000원×-10회= -1,200,000

3.일반행정 관리 59,187 60,187 -1,000

1.일반행정사무관리 13,031 14,031 -1,000

1.공통사무용품구 입 3,680 3,680 0

1.일반수용비 3,680 3,680 0  

2.사무용기기운용 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0  
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3.관리실신문잡지구 독 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0  

4.학교 공통운영 2,951 2,951 0

1.일반수용비 1,816 1,816 0  

2.운영수당 686 686 0  

3.기타공공요금 449 449 0  

5.사무용기기구 입 0 1,000 -1,000

1.비품구 입비 0 1,000 -1,000프린터 구 입  500,000원×-2대= -1,000,000

2.행정지원인력운용 46,156 46,156 0

1.사무실무사인건비 46,156 46,156 0

1.무기계약근로자인건

비
43,797 43,797 0  

2.기타직법정부담금 2,359 2,359 0  

4.학교 운영 협력 1,925 1,925 0

1.학교 운영위원회운영 1,925 1,925 0

1.운영위원회운영 1,925 1,925 0

1.일반업무추진비 1,925 1,925 0  

5.학부모 지원 300 300 0

1.학부모지원 300 300 0

1.학부모회운영 300 300 0

1.교 육운영비 300 300 0  

7.학교 시설 확충 88,740 70,000 18,740

1.시설확충 및 개선 88,740 70,000 18,740

1.시설확충및개선 88,740 70,000 18,740

1.문화재동이사비용 15,000 15,000 0

1.일반수용비 15,000 15,000 0  

2.종합동보수공사 45,000 35,000 10,000

1.시설비 45,000 35,000 10,000공사비(운영비)  18,114,000원×-1식= -18,114,000

설계비(건축)  19,117,610원×1식= 19,118,000
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구 분 : 추경1회 (단위 : 천원)

설계비(전기,통신,소방)  4,250,000원×1

식=
4,250,000

감리비  4,745,490원×1식= 4,746,000

3.문화재동보수공사 20,000 10,000 10,000

1.시설비 20,000 10,000 10,000
문화재동 냉난방기 설치  5,000,000원×2

대=
10,000,000

4.예체능동보수공사 0 10,000 -10,000

1.시설비 0 10,000 -10,000예체능동보수공사  10,000,000원×-1식= -10,000,000

5.에어컨바람조절기설치 3,740 0 3,740

1.일반수용비 3,740 0 3,740
에어컨 바람 조절기 설치  3,740,000원×1

식=
3,740,000

6.컨테이너구 입비 5,000 0 5,000

1.시설비 5,000 0 5,000다용도물품보관용  5,000,000원×1대= 5,000,000

세출합계 4,052,757 3,883,544 169,213
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